
Information
Full aktivitet på Bok & Bibliotek
23-26 september ställde Barncancerfonden ut på 
Bok & Bibliotek på Svenska Mässan i Göteborg. 
I montern, som i år fått ett nytt utseende, kunde 
man bland annat köpa våra nya böcker och delta 
i kunskapstävling. Barncancerfonden vill tacka 
informatörerna i Barncancerföreningen i Västra 
Sverige som ställde upp samt Molins Expo AB som 
bidragit med montern. 

Det var full rulle i Barncancerfondens monter under Bok & Bibliotek. Här
 syns två sjukhusclowner som kom förbi och spexade för besökarna. 

Informationsmaterial stöpt i samma form
Barncancerfonden har tillsammans med 
barncancerföreningarna tagit fram ett enhetligt 
informationsmaterial. Informationsfoldrar, affischer, 
dekaler, minnesblad, brevpapper och kuvert 
har formgivits utifrån organisationens grafiska 
manual, med syfte att förstärka vår gemensamma 
kommunikation. 

Tidning med högt läsvärde 
I samband med att nr 4 av Barn & Cancer 
kom ut genomförde Barncancerfonden en 
läsvärdesundersökning. Sammanlagt 400 
telefonintervjuer genomfördes i ett urval av 
tidningens olika läsarkategorier. Resultaten är mycket 
glädjande, och när det gäller helhetsbetyg finner vi 
att näst intill samtliga ger ett gott betyg. Överlag 
har respondenterna ur samtliga kategorier ett stort 
förtroende för det som skrivs i tidningen. Har du idéer 

på hur du tycker att Barn & Cancer skulle kunna bli en 
ännu bättre tidning är du alltid välkommen att höra av dig 
till redaktionen@barncancerfonden.se. 

Forskning
Symposium om omvårdnad av barn med cancer
Barncancerfondens forskningsnämnd för vårdvetenskap 
inklusive psykosocial forskning arrangerar ett symposium 
den 17-18 mars 2005. Symposiet, som ska handla om 
omvårdnad av barn med cancer, äger rum i Stockholm 
och riktar sig till forskare och andra verksamma 
inom området. Se www.barncancerfonden.se för mer 
information. 

Symposium med celebert besök
Ett annat symposium som arrangerats med stöd från 
Barncancerfonden är The Histiocyte Societys konferens 
som hölls under några dagar i september i år. Läkare 
och forskare från ett 20-tal länder deltog på kongressen, 
som arrangerades i Stockholm. H. M. Drottning 
Silvia var också på plats en av dagarna och hälsade på 
histiocytosdrabbade barn och deras familjer. 

130 ansökningar om forskningsanslag
Efter att vårt ansökningssystem stängt i september hade 
inte mindre än 130 ansökningar om forskningsanslag 
kommit in. 23 av dem var inom vårdvetenskap 
inklusive psykosocial forskning och de resterande inom 
biomedicinsk vetenskap. Nu påbörjas nämndernas 
bedömningsarbete som ska ligga till grund för styrelsens 
beslut. 

Insamling
Flera erbjudanden till jul
Nu har Barncancerfondens julkampanj gått ut och det har 
blivit hög tid att beställa julkort. Vi erbjuder flera olika 
förslag på motiv samt förra årets populära sigill. I år ger 
vi också möjlighet att beställa boken ”Okonstlat” – en 
perfekt julklapp att ge bort till någon man tycker om. Se 
www.barncancerfonden.se/julkort för mer information. 

Övrigt
Informationsutbyte mellan flera grupper
Till styrelsesammanträdet fredagen den 22 oktober har 
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verksamhetsansvariga på landets barncancercentrum 
bjudits in för att träffa Barncancerfondens styrelse. 
Syftet med mötet är att främja informationsutbytet 
och samarbetet mellan Barncancerfonden 
och barncancercentrumen. I anslutning till 
styrelsesammanträdet arrangeras höstens stormöte. 
Helgen 23-24 oktober träffas barncancerföreningarnas 
arbetsgrupper och fondens kansli för vidare planering 
och social samvaro. Mötet hålls i Nynäshamn och 
arrangeras av Barncancerfonden. 

Projektanställning om sena komplikationer
Barncancerfondens styrelse har beslutat att inrätta en 
projektanställnig inom området sena komplikationer. 
Syftet med anställningen är att öka Barncancerfondens 
kompetens inom området. 

Barncancerfonden förstärker organisationen
Vi hälsar Göran Bergström varmt välkommen som 
ny kanslichef på Barncancerfonden. Göran kommer 
närmast från Taurus Kommunikation där han var 
vVD och informationskonsult, och har därtill nästan 
tjugo års erfarenhet från Nordea, där han arbetat 
med kommunikation, marknadsföring och finansiell 
information i en mängd olika roller. Han kommer att 
ansvara för det interna arbetet på Barncancerfondens 
kansli. 
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